

科顺防水科技股份有限公司2026年半年度度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

2026年半年度

编制单位：科顺防水科技股份有限公司

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026年期初 占用资金余额	2026年半年度占用 累计发生金额 (不含利息)	2026年半年度占用 资金的利息	2026年半年度偿还 累计发生金额	2026年半年度期末 占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小 计	-	-	-							
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小 计	-	-	-							
其他关联方及其附属企业										
小 计	-	-	-							-
总 计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026年期初 占用资金余额	2026年半年度占用 累计发生金额 (不含利息)	2026年半年度占用 资金的利息	2026年半年度偿还 累计发生金额	2026年半年度期末 占用资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往 来、 非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	大连油漆有限公司	控股子公司	其他应收款	-	700.00	-	-	700.00	资金周转	非经营性往来
	重庆科顺新材料科技有限公司	全资子公司	其他应收款	2,078.21	252.64	-	317.06	2,013.79	资金周转	非经营性往来
	鞍山科顺建筑材料有限公司	全资子公司	其他应收款	2.19	-	-	2.19	-	资金周转	非经营性往来
	荆门科顺新材料有限公司	全资子公司	其他应收款	19,577.36	70,731.68	-	89,244.42	1,064.62	资金周转	非经营性往来
	渭南科顺新型材料有限公司	全资子公司	其他应收款	23,150.45	44,710.31	-	51,337.46	16,523.30	资金周转	非经营性往来
	福建科顺新材料有限公司	全资子公司	其他应收款	15,740.98	27,655.11	-	29,656.55	13,739.54	资金周转	非经营性往来
	长沙科顺建筑材料有限公司	全资孙公司	其他应收款	309.35	105.55	-	124.55	290.35	资金周转	非经营性往来
	安徽科顺新材料科技有限公司	全资子公司	其他应收款	6,242.82	2,032.39	-	64.19	8,211.02	资金周转	非经营性往来
	清远科星建筑材料有限公司	全资孙公司	其他应收款	634.24	-	-	329.68	304.56	资金周转	非经营性往来
	新疆科顺新型材料有限公司	全资孙公司	其他应收款	352.15	1,379.91	-	1,732.06	-	资金周转	非经营性往来
	德州科顺新润再生资源有限公司	全资孙公司	其他应收款	-	298.50	-	-	298.50	资金周转	非经营性往来
	科顺建筑修缮技术有限公司	全资孙公司	其他应收款	7,699.97	3,824.29	-	11,524.25	0.01	资金周转	非经营性往来

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026年期初 占用资金余额	2026年半年度占用 累计发生金额 (不含利息)	2026年半年度占用 资金的利息	2026年半年度偿还 累计发生金额	2026年半年度期末 占用资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往 来、 非经营性往来 ）
	上海筑通新材料技术有限公司	全资孙公司	其他应收款	2,354.32	22,771.71	-	13,070.57	12,055.46	资金周转	非经营性往来
上市公司的子公司及其附 属企业	创信（广东）检测技术有限公司	全资子公司	其他应收款	166.84	105.45	-	182.79	89.50	资金周转	非经营性往来
	上致弘业（佛山）企业管理有限公司	全资孙公司	其他应收款	27,091.12	169.83	-	180.48	27,080.47	资金周转	非经营性往来
	上致弘科（佛山）企业管理咨询有限公司	全资孙公司	其他应收款	604.95	-	-	604.95	-	资金周转	非经营性往来
	重庆得宜商务信息咨询有限责任公司	全资子公司	其他应收款	245.01	-	-	-	245.01	资金周转	非经营性往来
	广东顺易洁新材料科技有限公司	全资子公司	其他应收款	110.28	293.97	-	404.25	-	资金周转	非经营性往来
	江苏镇江科茂新材料科技有限公司	控股子公司	其他应收款	420.00	55.00	22.53	9.79	487.74	资金周转	非经营性往来
	丰泽智能装备股份有限公司	全资孙公司	其他应收款	20,876.60	-	146.84	11,465.11	9,558.33	资金周转	非经营性往来
	衡水丰科减隔震工程技术有限公司	全资孙公司	其他应收款	5,012.35	-	71.08	-	5,083.43	资金周转	非经营性往来
	江苏科顺新材料科技有限公司	全资子公司	其他应收款	13,384.13	27,756.88	-	19,329.20	21,811.81	资金周转	非经营性往来
	佛山市科顺建筑材料有限公司	全资子公司	其他应收款	5,628.68	57,625.39	-	63,254.07	-	资金周转	非经营性往来
	重庆科顺供应链管理有限公司	全资子公司	其他应收款	24,004.30	178,511.37	-	174,993.41	27,522.26	资金周转	非经营性往来
	德州市陵城区新桦再生资源有限公司	全资孙公司	其他应收款	56.49	0.30	-	-	56.79	资金周转	非经营性往来
	深圳市科顺防水工程有限公司	全资子公司	其他应收款	28,758.05	-	-	28,415.96	342.09	资金周转	非经营性往来
	北京科顺能源科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1,402.61	65.96	-	-	1,468.57	资金周转	非经营性往来
	广州科顺建筑工程有限公司	全资孙公司	其他应收款	473.74	2.06	-	-	475.80	资金周转	非经营性往来
	四川科展新能源科技有限公司	全资子公司	其他应收款	16.13	1,032.97	-	846.68	202.42	资金周转	非经营性往来
	科顺民用建材有限公司	全资子公司	其他应收款	3,914.31	15,948.72	-	16,620.22	3,242.81	资金周转	非经营性往来
	广东顺德科顺电子商务有限公司	全资子公司	其他应收款	5,435.91	2,862.07	-	1,903.22	6,394.76	资金周转	非经营性往来
	广东科顺砂粉科技有限公司	全资子公司	其他应收款	5,376.53	6,688.98	-	11,716.34	349.17	资金周转	非经营性往来
	重庆科宋酒店管理有限公司	全资孙公司	其他应收款	30,992.40	-	-	-	30,992.40	资金周转	非经营性往来
	上致弘伟（佛山）企业总部管理有限公司	全资孙公司	其他应收款	29,384.25	415.44	-	953.56	28,846.13	资金周转	非经营性往来
	科顺宝发（上海）新材料科技有限公司	全资子公司	其他应收款	-	8,044.34	-	1,635.81	6,408.53	资金周转	非经营性往来
	重庆宜晟商务信息咨询有限责任公司	全资子公司	其他应收款	920.11	-	-	-	920.11	资金周转	非经营性往来
	珠海横琴逸东投资合伙企业（有限合伙）	全资子公司	其他应收款	2,255.77	250.03	-	250.03	2,255.77	资金周转	非经营性往来
	河北省华科减隔震技术研发有限公司	全资孙公司	其他应收款	4,166.36	-	59.51	-	4,225.87	资金周转	非经营性往来
	四川科安顺科技有限公司	全资子公司	其他应收款	3,260.74	-	-	3,260.74	-	资金周转	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	眉山市中天盈房地产开发有限公司	联营公司	其他应收款	11,755.00	-	-	-	11,755.00	债务重组应收款	非经营性往来
总 计	-	-	-	303,854.70	474,290.85	299.96	533,429.59	245,015.92		

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：